
Eiropas Sociālā fonda projekts 

“Inovatīva un praksē balstīta pedagogu izglītības ieguve un mentoru 
profesionālā pilnveide” 

Nr.2010/0096/1DP/1.2.1.2.3./09/IPIA/VIAA/001 

Studiju programma „Skolotājs”, studiju virziens „Vidējās izglītības bioloģijas 
skolotājs un vidējās izglītības bioloģijas un dabaszinību skolotājs” 

 

Rezultāti pēc iestājpārbaudījuma 1. un 2. daļas  18.05.2011. 

Apkopojot rezultātus pēc iestājpārbaudījuma 1. daļas (motivācija studijām) un 2. daļas (zināšanu 
pārbaude mācību priekšmetā), uz iestājpārbaudījuma 3. daļu – pārrunām, tiek aicināti 22 reflektanti, kuri 
ieguvuši lielāko punktu skaitu pēc iestājpārbaudījuma 1. un 2. daļas.  

Pārrunu norise: 

Piektdien, 20.05.2011. 
LU Pegadoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte, Rīgā, Jūrmalas gatve 74/76, telpa, A - 303 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Pretendentiem jāierodas noteiktās stundas ietvaros. 

Iestājpārbaudījuma komisija 
Komisijas priekšsēdētāja:   Mag pead., lektore Sandra Kalniņa,  

Komisijas priekšsēdētājas vietniece:  Dr. biol., vad. pētn. Rita Birziņa 

Komisijas loceklis:    Dr. biol., doc. Tūrs Selga 

Komisijas sekretāre:    Dr. biol., lekt. Brigita Laime     

N.p.k. Vārds Uzvārds Laiks* 

1. Jūlija Plociņa 

plkst. 09:30 - 10:00 
2. Edīte Sarva 

3. Dina Sarceviča 

4. Agnese Akere 

5. Inga Klētniece 

plkst. 10:00 - 11:00 

6. Vita Bērzleja 

7. Krista Cīrule 

8. Ilma Dzērve 

9. Airita Ešenvalde 

10. Inguna Fenhane 

11. Iveta Grīnberga 

plkst. 11:00 - 12:00 

12. Ina Jukēvica 

13. Sandra Kalniņa 

14. Raida Koroļova 

15. Karīna Ortlova 

16. Vēsma Sūna 

17. Vita Šternberga 

plkst. 12:00 – 13:00 

18. Līga Štrausa 

19. Aija Valciņa 

20. Vika Vasiļevska 

21. Gita Vīnakmene 

22. Gita Ziemele 


